
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

ИШУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

17 заседание депутатов Ишунского сельского совета 2 созыва    

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 10 февраля 2021 года      с.Ишунь                                                         № 90 

 

О внесении изменений в решение 2 

заседания депутатов Ишунского 

сельского  совета2 созываот 22.11.2019 № 

10«Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе (в новой 

редакции)» 

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Крым от 

21.08.2014 №54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», 

Уставом муниципального образования Ишунское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым, Ишунский сельский совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение2 заседания депутатов Ишунского сельского  совета 2 

созываот 22.11.2019 № 10  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе (в 

новой редакции)», пункт 2 абзац 3 Статьи 24 «Сводная бюджетная роспись»  

дополнить подпунктами 6-8 следующего содержания: 
«6) в случае перераспределения бюджетных ассигнований бюджета 

муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым в пределах, предусмотренных главным распорядителям 

бюджетных средств на предоставление бюджетным учреждениям Ишунского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым субсидий на 

финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг 

(выполнение работ) и субсидий на иные цели, субсидий на осуществление 

капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной 

собственности и приобретение объектов недвижимого имущества, между разделами, 

подразделами, целевыми статьями, группами и подгруппами видов расходов 

классификации расходов бюджетов; 

7) в случае перераспределения бюджетных ассигнований бюджета 

муниципального образования Ишунское сельское поселение  Красноперекопского 

района на финансовое обеспечение мероприятий, осуществляемых в целях реализации 

муниципальных, региональных, национальных (федеральных) проектов, источником 

финансового обеспечения которых являются средства межбюджетных трансфертов из 

других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в том числе путем 

введения новых кодов классификации расходов бюджета муниципального 

образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района Республики 

Крым; 

8) в случае перераспределения бюджетных ассигнований бюджета 

муниципального образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым между разделами, подразделами, целевыми статьями, 



группами и подгруппами видов расходов классификации расходов бюджетов в случае 

создания, реорганизации, ликвидации, переименования муниципальных учреждений 

Ишунского сельского поселение Красноперекопского района Республики Крым.». 

2. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым, на 

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район – 

«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Муниципальные образования – Ишунское сельское 

поселение». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г. 

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Ишунского сельского совета- 

Глава администрации Ишунского сельского поселения                                         В.И.Рогова 

 

 

 

 

 

 




